Протокол № 13

заседания Штаба воспитательной работы ГБПОУ РО «ТКМП»

от  01.11.2024 г.

Присутствовали:   8 человек.

- руководитель штаба – директор колледжа Полиев В.В.

Члены штаба:

- заместитель директора по воспитательной работе Величко И.И.;

- советник директора по воспитательной работе  и взаимодействию с

детскими общественными объединениями  Брихачева И.В.;

- педагог – организатор Шнэйтор А.С.;

- социальный педагог Рудикова Е.В.;

- педагог-психолог Левая И.В.;

- руководитель спортивного клуба Семененко С.И.;

- председатель студенческого совета Ковалева М.И

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 12), план

мероприятий на ноябрь 2024г. В соответствии с планом воспитательной

работы на 2024-2025 у.г.

2. О необходимости продолжать профилактическую работу против

табакокурения, употребления алкогольных напитков и ПАВ.

3. О необходимости проведения  мероприятий в рамках недели

большой профилактики правонарушений

4. О необходимости проводить с обучающимися занятия циклов:

«Разговоры о важном».

5.  О необходимости продолжения волонтерских мероприятий

направленных на плетение маскировочных сетей и сбора гуманитарной

помощи для нужд СВО а также поздравления с праздниками пожилых людей

и инвалидов находящихся в ДИПИ № 2 г. Таганрога .

6.  Об участии в трудовых десантах.

7. О взаимодействии с  детским объединением «Движение Первых»

8. Об оказании помощи детям-сиротам и студентам инвалидам по

прохождению производственной практики, об оказание помощи в

трудоустройстве выпускников, относящихся к категории детей сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей. студентов с инвалидностью и ОВЗ.

9.  О решении конфликтных ситуаций, возникающих в процессе

работы с обучающимися, требующими особого педагогического внимания.

10.  О продолжении профилактической работы с детьми группы

риска.

11. О проведении недели «Психологии»в «ТКМП»

По первому, второму и третьему вопросу слушали: заместителя

директора по ВР Величко И.И. о выполнении решений заседаний ШВР

(протокол № 12), план мероприятий на ноябрь 2024г. в соответствии с

планом воспитательной работы на 2024-2025 у.г.

Решили:  Принять план мероприятий на ноябрь 2024г. ответственным

лицам неукоснительно выполнять поручения.

Продолжать профилактическую работу против табакокурения,

употребления алкогольных напитков и ПАВ, ответственными назначить

классных руководителей.

Проводить  мероприятия в рамках недели большой профилактики

правонарушений, ответственными назначить заместителя директора по

воспитательной работе Величко И.И.

По четвертому, пятому шестому и седьмому вопросу слушали:

советника директора по воспитанию Брихачеву И.В.

Решили:

Продолжать проводить с обучающимися занятия циклов: «Разговоры

о важном», ответственными назначить советника директора по воспитанию

Брихачеву И.В., классных руководителей.

Продолжить участвовать в  волонтерских мероприятиях

направленных на плетение маскировочных сетей и сбора гуманитарной

помощи для нужд СВО ; поздравления с праздниками пожилых людей и

инвалидов находящихся в ДИПИ № 2 г. Таганрога ; участие в трудовом

AecaHTe. OreercrseHHbrMr4 Ha3HaqHTb counanbHoro neAarora py,rrzxony 8,8..
coBeTHHKa Arlpel(Topa [o BocrrHTaHHK) Bprxaveny 14.8., KJTaccHbrx
pyr(oBoIarelefr.

llpo.qo,'tNn* B3a,Mo/Ieficra,e c .teTcKH\4 o6i.e.,tr.'feHHeM <,I{R,xeHxe
fleperx>,' HarlpaBr4Tb cryAeHT'B KorrreAxa B c,.,poprr4BHo_o3Aopost4_r.e,Trulrr
IIeHTp <Pouaruxa)) B rroceJlKe 3olora.s Koca , AJtfl, yqaerufl B npoeKTe <CIIO n
ABI4XCHAI4)).

f[o nocsMoM]r AeBqroMy lt AecsroMy Boflpocy c,ryruaJrlr; couuanbHolo
neAarora pyauxoey E.B.

Peruu.rrr.r: npoAonxarb oxa:lnrsarb noMourb rerqM_cHporaM H cr),jreHTaM
I4HBanI4AaM ro [poxoxAer{I4ro ilpol{3Bor_lc.r Bcrrrroti rrpaN r Ltn,, tl6 oNit *tr'lc
iIoMoI4H B TpyAoycrpoticrne tsbtII)'cKItt.iKOB. o'frrocrrur\cfl K Ka r-croprrj ..rc r.cil
clzpor u Aerefi, ocraBrrr,XCt 6e.: ,,or]eqcrrr.ls po,rrll.rc.:rcri. c f\...1crrr.oB C

r{HBanr,rAHocTbro a OB3.

flpo4olNarb peixaru xou$ru4KTHbre iury aituu, Bo3HuKalo[lae B npouecce
pa6orrr c o6yuaroulr4wr4cfl,rpe6yronrwMloco6oro [e]Iaror6r{ecKoro BHwMaHt4fl.

llpo4onNarr npo$LrnaKTar{ecr(yro pa6orv c rerbMH r.pvnnr,r pHcKa.
OreercreeHHbrMH Ha3Haqr4Tb couHaJTbHoro neAarora pyaHxoey E.8.,

neAarola-rrcHxoJlora lleayro 14.I).

.[Io olaHHaAr]aroMy Borlpocy cJryruaJtu neAar ol a_ucl4xojlor a ,,leayru l1.ll. o
npoBeAeHr.rH HeAenr4 [cr4xoJr oruus (T.KMI i).

Peurunu: npoBoAr4Tb HaMeqeHHbre Meporpt4r -r1Lr B paMKax HeAeJlz
ft c 14 XOII OfHH, OTBeTCTBe neAarora-rrcr4xoJTora,fleeyrc

tr4. B.

Pyr<ono4arenr IUB .B.llo,rra€n

Cexperapr
14.IJ.Iipuxaqctsa

	6fafd8ff58476ba029ed09be90f97fc3cd737f7d21fc55dab1f1f92520ebbdb5.pdf
	33aad386b7e6304f9bfb5a8e1313fbaa14b820aa8087a44fec2323848968a2e7.pdf
	5587834101d0069306064b73ef6a5709d469ccde0fce954952dae1c56ed6f5b7.pdf

	db71eb89606865abb7fabab6ba4ecb53608db53cc4529d6b4aa2324c8d5a4151.pdf

		2024-12-12T15:01:53+0300
	Полиев Владимир Валентинович